

Table with columns for Product Category, Product Name, Nutritional Values (Energy, Protein, Fat, etc.), Allergen Information (Eggs, Dairy, etc.), and Origin of Major Raw Materials. Includes detailed data for various sushi and menu items like 'なすの揚げ浸し', 'かつぱ寿司', and 'うどん'.

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食当たり)						アレルギー物質																	主要原料原産地											
		表示が義務付けられた特定原材料						表示が推奨されている原材料																												
		エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆		鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
	七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1																											●	赤唐辛子:中国等 ※栄養成分は100gあたりの数値	
	すし醤油(小袋:5g)	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7			●													●	●											大豆:インド 小麦:アメリカ、カナダ	
	穴子のタレ(小袋:4g)	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2			●													●												-	
	トマトケチャップ(小袋8g)	8	0.1	0.0	1.8	96	0.2	該当なし																											トマト:中国、アメリカ、トルコ、チリ、ニュージーランド、オーストラリア	
	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-			●													●													
	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	該当なし																												
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	該当なし																												